BIFL-T30-5050-XX-12V-5M  2010
Page 1
V201009A1
BIFL-T30-5050-XX-12V-5M
LED 軟板單色燈條
產品規格書
BIFL-T30-5050-XX-12V-5M  2010
Page 2
V201009A1
LED 單色軟板燈條， 每卷 150 顆 5.0mm x 5.0mm LED ,
DC12V
每卷可剪成 50 段，每段 100mm 含 3 顆 TOP LEDs
裸板軟燈條
產品特性:
1. 三合一晶片 5.0mm x 5.0mm TOP LEDs. 每卷共 150 顆 LED，總長度 5 公尺.
2. 所有 LED 晶片都是台灣製造，提供高亮度與穩定的品質.
3. 軟板燈條易於安裝，雙面銅箔提高散熱性.
4. 光源顏色: 白光/ 暖白光/ 紅光/ 藍光/ 綠光/ 黃光.
5. 裸板軟燈條不防水.
6. CE, RoHS 認證.
注意: 請將燈條由捲軸全數打開後，才能點亮 LED，以免過熱.
產品規格
 WW OW OR OG OB OY
發光原色 暖白  白  紅 綠 藍 黃
波長/ 色溫 2700-2900
K
6000-6500
K
625nm 525nm 470nm 590nm
LED 數量 30 顆三合一 LED 燈/ 每公尺
發光角度 120
輸入電壓 DC12  V
LED 工作電流 每公尺 583mA ; 每卷 2916mA   mA
輸出功率 每公尺 7W; 每卷 35W   W
光通量 1750 1830 625 1455 290 540 Lm
接頭 2 pins, VCC-GND
產品尺寸 5000mm (長)x 12mm(寬), 150 LEDs/ 每卷
 100mm(長) x 12mm(寬), 3 LEDs/ 每段
操作溫度 ‘-5~45  °C
產品重量 130  G